淡江大學招生委員會  公告
Tamkang University Student Recruitment Committee
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中華民國106年8月2日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　August 2, 2017
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校教字第1060100048號
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Document number:1060100048

主旨：公告本校１０６學年度外國學生秋季班招生錄取名單及登記入學事宜。
Subject: Admission List of International Students, Fall Semester of Academic Year 2017-2018
and Enrollment Information.

依據：依據本校外國學生招生簡章規定辦理。

公告事項：
　一、本校１０６學年度外國學生秋季班招生錄取名單業經評定，計錄取１４８名，
　　　茲分別公布名單如后：
　　　博士班 ３ 名、碩士班 ２９ 名、大學部 １１６ 名。
　　　The list of Admission for International Students, Academic Year 2017-2018, is as follows:

PhD program students: ３ persons approved;
Master program students: ２９ persons approved;
Bachelor program students: １１６ persons approved.

博士班 PhD Program共３名

　　１、　英文學系博士班A組(英美文學組) 1 名
　　　　　DOCTORAL PROGRAM, DIVISION A (ENGLISH AND AMERICAN
　　　　　LITERATURE), DEPARTMENT OF ENGLISH
　　　　　Pruksapan Bantawtook

　　２、　英文學系博士班B組(英語教學組) 2 名
　　　　　DOCTORAL PROGRAM, DIVISION B (TESOL), DEPARTMENT OF ENGLISH
　　　　　張虹鈺  Ngoc Hong Truong
　　　　　Pruksapan Bantawtook

碩士班 Master Program共２９ 名

　　１、　中國文學學系碩士班 1 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM, DEPARTMENT OF CHINESE LITERATURE
　　　　　沈曉靜  Rattanaphon Bamrungthai

　　２、　機械與機電工程學系碩士班光機電整合組 1 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM, DIVISION OF OPTO-MECHATRONICS, DEPARTMENT
　　　　　OF MECHANICAL AND ELECTRO-MECHANICAL ENGINEERING
　　　　　辛柏凱  PUSHKAR KUMAR SINGH

　　３、　電機工程學系碩士班控制晶片與系統組 1 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM, DIVISION OF SYSTEM-ON-CHIP AND CONTROL
　　　　　SYSTEM, DEPARTMENT OF ELECTRICAL ENGINEERING
　　　　　辛柏凱  PUSHKAR KUMAR SINGH

　　４、　電機工程學系碩士班積體電路與計算機系統組 1 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM, DIVISION OF VLSI DESIGN AND COMPUTER
　　　　　SYSTEM, DEPARTMENT OF ELECTRICAL ENGINEERING
　　　　　倪富洋  Fuh Yang Goay

　　５、　航空太空工程學系碩士班 1 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM, DEPARTMENT OF AEROSPACE ENGINEERING
　　　　　辛柏凱  PUSHKAR KUMAR SINGH

　　６、　資訊工程學系全英語碩士班 1 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM, DEPARTMENT OF COMPUTER SCIENCE AND
　　　　　INFORMATION ENGINEERING (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)
　　　　　BHARGAVI VENKATA  NAGA SAI DANDE

　　７、　財務金融學系碩士班 2 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM, DEPARTMENT OF BANKING AND FINANCE
　　　　　Kah Ming Lee
　　　　　全柄宰  ByungJae JEON

　　８、　國際企業學系碩士班B組(國際經貿組) 1 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM, DIVISION B (emphasing INTERNATIONAL
　　　　　ECONOMICS), DEPARTMENT OF INTERNATIONAL BUSINESS
　　　　　須永篤  ATSUSHI SUNAGA

　　９、　會計學系碩士班 1 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM, DEPARTMENT OF ACCOUNTING
　　　　　全柄宰  ByungJae JEON

　１０、　商管學院經營管理全英語碩士學位學程 12 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM IN BUSINESS AND MANAGEMENT (ENGLISH-TAUGHT
　　　　　PROGRAM)
　　　　　莎塔妮  Daniela Stephanie Saca
　　　　　莫山旭  Zacchary Meftah
　　　　　貝明雪  Dominique Mitchelle Matute Perez
　　　　　盧凱樂  Carlos David Ruiz
　　　　　葉亞登  Bato Erdyneev
　　　　　洪玉琳  Patthanun Kanjanintorn
　　　　　趙薇  Stephanie Nascimento Siqueira
　　　　　施瑞娜  Regina Da Silva Pinheiro
　　　　　巴格元  MOHAMED BAGAYAN
　　　　　鄧亞歷  Alejandro Tenorio Ordonez
　　　　　凱米羅  Camilo Venegas
　　　　　莫愛理  Alessandro Muffolini

　１１、　英文學系碩士班B組(英語教學組) 1 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM, DIVISION B (TESOL), DEPARTMENT OF ENGLISH
　　　　　Maryam Mirzaei

　１２、　日本語文學系碩士班 2 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM, DEPARTMENT OF JAPANESE
　　　　　佩德羅  Pedro Fernando Ruiz Varela
　　　　　須永篤  ATSUSHI SUNAGA

　１３、　國際事務與戰略研究所碩士班 1 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM, GRADUATE INSTITUTE OF INTERNATIONAL
　　　　　AFFAIRS AND STRATEGIC STUDIES
　　　　　卡洛思  Juan Carlos Barahona Rodriguez

　１４、　國際研究學院臺灣與亞太研究全英語碩士學位學程 3 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM IN TAIWAN AND ASIA-PACIFIC STUDIES,
　　　　　COLLEGE OF INTERNATIONAL STUDIES (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)
　　　　　ARIO ACHMAD MADIAN
　　　　　vidhi Verma
　　　　　李蓉蓉  Keeratee Leeanant

學士班 Bachelor Program共１１６名

　　１、　中國文學學系學士班 4 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF CHINESE LITERATURE
　　　　　Huong Nguyen Ngoc Doan
　　　　　胡家樂  KaLok Vu
　　　　　宋楊金玉  duong kim ngoc tong
　　　　　赤石真季  MAKI AKAISHI

　　２、　歷史學系學士班 2 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF HISTORY
　　　　　賴盈敏  YING MUN LAI
　　　　　胡家樂  KaLok Vu

　　３、　大眾傳播學系學士班 3 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF MASS COMMUNICATION
　　　　　吳佩縈  Goh Phey Yin
　　　　　劉靜儀  LAW CHEN YI
　　　　　鄭映航  Yen Hang Teh

　　４、　數學學系學士班數學組 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF MATHEMATICS, DEPARTMENT OF
　　　　　MATHEMATICS
　　　　　依妳淇  Nikita Kerngilianged Espangel

　　５、　建築學系學士班 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF ARCHITECTURE
　　　　　梅麗紗  Melissa Alexandra Bautista Ramos

　　６、　土木工程學系學士班營建企業組 2 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF CONSTRUCTION BUSINESS,
　　　　　DEPARTMENT OF CIVIL ENGINEERING
　　　　　洪集書  Nixon Anthony
　　　　　Hanna Basuki

　　７、　水資源及環境工程學系學士班環境工程組 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF ENVIRONMENTAL ENGINEERING,
　　　　　DEPARTMENT OF WATER RESOURCES AND ENVIRONMENTAL ENGINEERING
　　　　　百芳連  Vannell Romancia Baptiste

　　８、　機械與機電工程學系學士班精密機械組 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF PRECISION MECHANICAL
　　　　　ENGINEERING, DEPARTMENT OF MECHANICAL AND
　　　　　ELECTRO-MECHANICAL ENGINEERING
　　　　　李飛克  Felix Roberto Rivas Rodriguez

　　９、　航空太空工程學系學士班 1 名

　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF AEROSPACE ENGINEERING
　　　　　李飛克  Felix Roberto Rivas Rodriguez

　１０、　資訊工程學系學士班 3 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF COMPUTER SCIENCE AND
　　　　　INFORMATION ENGINEERING
　　　　　Sougri Faycal Leunice ZIDA
　　　　　孫弘  DANTE VAYO MARENGO TRINIDAD
　　　　　林映婷  Ingrid Tiara Lindstrom villalba

　１１、　財務金融學系學士班 2 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF BANKING AND FINANCE
　　　　　金炫彔  HYEON ROK KIM
　　　　　陳國星  Ruben Alejandro Chan

　１２、　國際企業學系學士班經貿管理組 11 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF INTERNATIONAL ECONOMICS AND
　　　　　MANAGEMENT, DEPARTMENT OF INTERNATIONAL BUSINESS
　　　　　森下茉理明  MARIA MORISHITA
　　　　　金炫彔  HYEON ROK KIM
　　　　　若松隆一郎  RYUICHIRO WAKAMATSU
　　　　　Linh Nguyen My Pham
　　　　　陳青霞  Margaretha Syenni Natasya
　　　　　馬芝琳  Mitzuris Alianeth Martinez
　　　　　孫弘  DANTE VAYO MARENGO TRINIDAD
　　　　　張亦如  Lizeth del Carmen Ramirez Chan
　　　　　林文興  Heng Bun LIM
　　　　　Miguel Angel Gamarra Pao
　　　　　金玟我  MIN AH KIM

　１３、　國際企業學系學士班國際商學全英語組 25 名
　　　　　DIVISION OF GLOBAL COMMERCE, DEPARTMENT OF INTERNATIONAL
　　　　　BUSINESS (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)
　　　　　崔志收  jisoo Choi
　　　　　依妳淇  Nikita Kerngilianged Espangel
　　　　　Edbert Primus
　　　　　胡芬妮  Stephanie Joy Nasihunu
　　　　　柯妳  Nicole Darling Case
　　　　　陸順凡  George sio lusibaea
　　　　　黃秀麗  AUDREY KEZIA DARMAWAN
　　　　　陸若璽  Gabriela Lucia Ruiz Diaz
　　　　　謝星怡  Sing Yee Tiffany Tse
　　　　　Anthony Renaldi
　　　　　阮溫霓  Wenda Yoanda
　　　　　URANCHIMEG MUNKH-ERDENE
　　　　　施莉雅  Maria Gabriela Martinez
　　　　　ENKHORGIL DAVAATSEREN
　　　　　朴政民  JUNG MIN PARK
　　　　　Jintana Chuekhamnia
　　　　　馬芝琳  Mitzuris Alianeth Martinez
　　　　　陳青霞  Margaretha Syenni Natasya
　　　　　安琪拉  Angela Stephanie Renata
　　　　　邱亞妮  Aleksandra Sylwia Odejewska
　　　　　Korntawach Likitvitayasak
　　　　　Miguel Angel Gamarra Pao
　　　　　金奎植  KIM KYU SIK
　　　　　金志勳  JI HUN KIM
　　　　　黃麗麗  LAVENIA WIDJAJA DARMA

　１４、　經濟學系學士班 2 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF ECONOMICS
　　　　　依妳淇  Nikita Kerngilianged Espangel
　　　　　石玲  Nerline Pierre

　１５、　企業管理學系學士班 7 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF BUSINESS ADMINISTRATION
　　　　　吳思凡  Ousmane DIALLO
　　　　　若松隆一郎  RYUICHIRO WAKAMATSU
　　　　　井之本晴哉  Haruya Inomoto
　　　　　李飛克  Felix Roberto Rivas Rodriguez
　　　　　Miguel Angel Gamarra Pao
　　　　　金玟我  MIN AH KIM
　　　　　陳高忠  Trung Cao Tran

　１６、　商管學院全球財務管理全英語學士學位學程 13 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM IN GLOBAL FINANCIAL MANAGEMENT
　　　　　(ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)
　　　　　陳怡柔  Melanie Ye Jou Chen
　　　　　依妳淇  Nikita Kerngilianged Espangel
　　　　　謝爾貴  SERGEY CHIZHIKO PHILO
　　　　　羅冷  Lauila Limoni
　　　　　賈杰  Jamalje Keon Muzine
　　　　　阮溫霓  Wenda Yoanda
　　　　　施莉雅  Maria Gabriela Martinez
　　　　　陳國星  Ruben Alejandro Chan
　　　　　楊伊法  Imiye Franck Eleazar Yaro
　　　　　馬芝琳  Mitzuris Alianeth Martinez
　　　　　張亦如  Lizeth del Carmen Ramirez Chan
　　　　　樓嘉豪  HENRY JIA HAO LAU
　　　　　Korntawach Likitvitayasak

　１７、　英文學系學士班 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF ENGLISH
　　　　　朴政民  JUNG MIN PARK

　１８、　法國語文學系學士班 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF FRENCH
　　　　　鄭秀雯  Sunshine Tee Siew Wen

　１９、　日本語文學系學士班 3 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF JAPANESE
　　　　　游惠妮  Winnie you
　　　　　胡家樂  KaLok Vu
　　　　　阮玉映  NGOC ANH NGUYEN

　２０、　外交與國際關係學系全英語學士班 13 名
　　　　　DEPARTMENT OF DIPLOMACY AND INTERNATIONAL RELATIONS
　　　　　(ENGLISH –TAUGHT PROGRAM)
　　　　　馬杜  Mfundo Ntokozo Mdluli
　　　　　Hosea Mobiha Kumoru
　　　　　Beverly P Lomae
　　　　　Chary Liz Ayleen Avilez
　　　　　梅麗紗  Melissa Alexandra Bautista Ramos
　　　　　劉克里  Christopher Tomaszwewski
　　　　　卡洛斯  Carlos Alberto De La Rosa Martinez

　　　　　崔志收  jisoo Choi
　　　　　Judah Donald Forrest Bean
　　　　　孫弘  DANTE VAYO MARENGO TRINIDAD
　　　　　安琪拉  Angela Stephanie Renata
　　　　　Miguel Angel Gamarra Pao
　　　　　朴政民  JUNG MIN PARK

　２１、　教育科技學系學士班 3 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF EDUCATIONAL TECHNOLOGY
　　　　　森下茉理明  MARIA MORISHITA
　　　　　胡家樂  KaLok Vu
　　　　　丁陽  TATIKONDA VENKATA BHASKARACHARY

　２２、　資訊創新與科技學系軟體工程全英語組 3 名
　　　　　DIVISION OF SOFTWARE ENGINEERING, DEPARTMENT OF INNOVATIVE
　　　　　INFORMATION AND TECHNOLOGY (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)
　　　　　Adonique Stapleton
　　　　　黎浩朋  Lipine Letaalofa Lusama
　　　　　SUMIYABAZAR TSOGTSAIKHAN

　２３、　資訊創新與科技學系應用資訊組全英語組 1 名
　　　　　DIVISION OF APPLIED INFORMATION, DEPARTMENT OF INNOVATIVE
　　　　　INFORMATION AND TECHNOLOGY (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)
　　　　　URSULA HERCY PAUYAC HERVIAS

　２４、　國際觀光管理學系全英語學士班 3 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF INTERNATIONAL TOURISM
　　　　　MANAGEMENT (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)
　　　　　周家樂  chew kah lok
　　　　　高樂  Weerayut - Singtee
　　　　　潘先明珠  Minh Chau Tien Phan

　２５、　全球政治經濟學系全英語學士班 5 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF GLOBAL POLITICAL ECONOMY
　　　　　(ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)
　　　　　TAUINA LESAA
　　　　　梅本拓壽  HIROTO UMEMOTO
　　　　　Chalisa Jeasakul
　　　　　蔡柏林  Joao Gabriel De Carli Nogueira
　　　　　安琪拉  Angela Stephanie Renata

　２６、　資訊工程學系學士班轉二年級 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF COMPUTER SCIENCE AND
　　　　　INFORMATION ENGINEERING (SOPHOMORE TRANSFER)
　　　　　徐瑛珠  YoungJoo Seo

　２７、　國際企業學系學士班國際商學全英語組轉二年級 2 名
　　　　　DIVISION OF GLOBAL COMMERCE, DEPARTMENT OF INTERNATIONAL
　　　　　BUSINESS (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM) (SOPHOMORE TRANSFER)
　　　　　明美  SARUUL TUVSHINTUGS
　　　　　洪雪藍  Glorianna Margareth Arya

　２８、　商管學院全球財務管理全英語學士學位學程轉二年級 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM IN GLOBAL FINANCIAL MANAGEMENT
　　　　　(ENGLISH-TAUGHT

　　　　　畢艾梅  Ketner Bien Aime

　二、凡經錄取之各學系所外國學生將由本校發給入學通知，請於民國106年8月24日
　　　（星期四）前，將所附報到意願調查表，以掛號郵寄至新北市25137淡水區英專路
　　　151號淡江大學教務處註冊組，或以電子郵件回傳atgx@oa.tku.edu.tw，或以傳真
　　　回傳886-2-26209509，逾期未回復者，即以自願放棄入學資格論，事後不得以任何
　　　理由要求補救措施。
　　　All the accepted students will receive the admission certificate and shall return the Registration
　　　Survey by August 24, 2017 to the Registration Section, Office of Academic Affairs,
　　　Tamkang University, 151 Ying-Chuan Road, Tamsui Dist, New Taipei City 25137, Taiwan.
　　　E-mail: atgx@oa.tku.edu.tw. Fax No.:+886-2-26209509.
　　　Those failing to return the Registration Survey by the prescribed date will forfeit the
　　　qualification for admission.

　三、報到日期、時間及地點：
　　(一)淡水校園學生：106年9月11日（星期一）上午9時至11時於淡水校園行政大樓
　　　　教務處註冊組A212室報到（電話：02-26215656分機2210）。
　　(二)蘭陽校園學生：106年9月11日（星期一）上午9時至11時於蘭陽校園聯合辦公
　　　　室CL312室報到，（電話：03-9873088分機7003）。
　　The registration date is September 11 (Monday), 2017.
　　Students of Tamsui Campus please come to the Registration Section at
　　Room A212 of Tamsui Campus from 9am to 11am. The contact number is
　　+886-2-26215656 ext.2210.
　　Students of Lanyang Campus please come to Room CL312 of Lanyang Campus
　　from 9am to 11am.
　　The contact number is +886-3-9873088 ext.7003.

　四、辦理報到時應繳如下證件：：
　　(一)經中華民國駐外館處驗證之國外學歷證件影本1份（驗證章戳需為正本）；如
　　　　原學歷證件非中文或英文者，另繳交中或英譯本並加蓋原始認證章戳。
　　(二)經中華民國駐外館處驗證之國外學歷歷年成績證明正本1份（驗證章戳需為
　　　　正本）；如成績證明非中文或英文者，另繳交中或英譯本並加蓋原始認證章戳。
　　※持大陸地區學歷者，依「大陸地區學歷採認辦法」繳交相關學歷證明文件。
　　※香港澳門學歷請依「香港澳門學歷檢覈及採認辦法」繳交相關學歷證明文件。
　　※持馬來西亞學歷者，本校接受經駐外館處或馬來西亞留臺校友會聯合總會認證章戳。

　　(三)護照影本1份。
　　(四)3個月內2吋正面脫帽半身照片2張。
　　Please submit the following documents when registering:
　　1.One photocopy of the applicant's highest education diploma authenticated with the
　　　official stamp by the Taiwan's overseas embassies or representative offices. Please
　　　attach the Chinese or English version with the official stamp if the original diploma
　　　is not in English or Chinese.
　　2.One official transcript of the highest degree authenticated with the official stamp
　　　by the Taiwan's overseas embassies or representative offices. Please attach the Chinese
　　　or English version with the official stamp if the transcript is not in English or Chinese.
　　※Applicants of the academic credentials from Mainland China shall follow the Regulations
　　Governing the Accreditation of Schools in Mainland China to submit the original documents;
　　the academic credentials from Hong Kong or Macao shall be subject to the Academic Credential
　　Verification and Accreditation Methods adopted in Hong Kong and Macao.Academic credentials
　　from Malaysia are required to be verified with official stamps by the Taiwan's overseas
　　office or the Federation of Alumni of Taiwan Universities in Malaysia.
　　3.A photocopy of passport.
　　4.Two passport-size bust photos within recent 3 months.

　五、以上錄取生均於8月3日以限時信函通知，榜單公告於本校網頁
　　　http://www.acad.tku.edu.tw/AS/news/news.php?class=203。未接獲通知者，請向本校淡水?

　　　查詢（電話：26215656轉2015分機）。
　　　Admission results will be mailed to applicants on June 1st and posted on the website
　　　(http://www.acad.tku.edu.tw/AS/news/news.php?class=203). Those who do not receive the

letters please contact the Admission
　　　Section via the phone number: +886-2-26215656 ext.2015.

主任委員　張　家　宜